
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD RUDOLFOV 

Odbor výstavby 
373 71  Rudolfov, Ke Strážnici 760/1 

 

Značka: Vyřizuje: Tel.: Datum: 
Sp. zn.:MěÚ/OV/1463/2024/Za 
Č.j.:     MěÚ/1537/2024/JZ  

Ing. Jiří Zahradník 777 265 736 04.06.2024 

e-mail: jiri.zahradnik@rudolfov.cz    
 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Veřejná vyhláška 

 
 
Obec Dubičné, IČO 00581275, Dubičné 15, 373 71  Rudolfov (dále také jen "žadatel"), podala dne 
07.05.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
 

Veřejné osvětlení - Dubičné samoty 

na pozemcích parc. č. 194/7 (trvalý travní porost), parc. č. 224/10 (trvalý travní porost), parc. č. 233/15 

(trvalý travní porost), parc. č. 233/17 (trvalý travní porost), parc. č. 233/18 (trvalý travní porost), parc. č. 

233/19 (trvalý travní porost), parc. č. 233/21 (trvalý travní porost), parc. č. 233/22 (trvalý travní porost), 

parc. č. 233/23 (trvalý travní porost), parc. č. 233/31 (trvalý travní porost), parc. č. 233/44 (trvalý travní 

porost), parc. č. 233/116 (trvalý travní porost), parc. č. 233/124 (trvalý travní porost), parc. č. 233/125 

(trvalý travní porost), parc. č. 246/1 (trvalý travní porost), parc. č. 247/1 (ostatní plocha), parc. č. 248/3 

(trvalý travní porost), parc. č. 249/21 (trvalý travní porost), parc. č. 249/22 (trvalý travní porost), parc. č. 

261/3 (ostatní plocha), parc. č. 288/3 (ostatní plocha), parc. č. 288/8 (ostatní plocha), parc. č. 288/9 

(ostatní plocha), parc. č. 288/10 (ostatní plocha), parc. č. 288/13 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Dubičné. 

 

Dnem podání žádosti, tj. dne 07.05.2024, bylo zahájeno územní řízení. 
 

Druh a účel umisťovaného stavebního záměru: 

Jedná se o stavbu technické infrastruktury – veřejné osvětlení (26 nových stožárů veřejného osvětlení 
včetně jednoho nového rozvaděče VO) 

  

Umístění stavebního záměru na pozemku a prostorové řešení stavebního záměru: 

Na pozemku parc. č. 233/116 bude umístěn nový rozvaděč veřejného osvětlení připojený na stávající 
trafostanici na pozemku parc. č. 233/118. Z tohoto nového rozvaděče budou vyvedeny 3 větve 
kabelového vedení veřejného osvětlení CYKY 4x10. Souběžně s kabelem bude do země uložena zemnící 
páska FeZn 30/4 pro pospojování celkem 26 stožárů veřejného osvětlení.  

První větev veřejného osvětlení vyvedená z nového rozvaděče bude umístěná v trase po pozemcích parc. 
č. 233/116, 233/23, 224/10, 247/1 zakončená naspojkováním na stávající vedení VO na pozemku parc. č. 
233/31. Toto vedení bude smyčkovat 4 stožáry VO, vše v k.ú. Dubičné. 

Stožár VO umístěný na společné hranici pozemků parc. č. 247/1 a 224/10, před RD č.p. 62 Stožár VO 
umístěný na pozemku prac. č. 247/1 u společné hranice s pozemky 194/7 a 205, ze kterého bude 
vyvedeno kabelové vedení VO zakončené v novém stožáru VO na pozemku parc. č. 194/7 před rodinným 
domem č.p. 125. Dále stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 247/1 před stavbou č. ev. 59. A stožár VO 
umístěný na pozemku prac. č. 247/1 před rodinným domem č.p. 50, vše v k.ú. Dubičné. 

Z nového stožáru VO umístěného na pozemku prac. č. 247/1 u společné hranice s pozemky 194/7 a 205, 
bude vyvedeno kabelové vedení VO zakončené v novém stožáru VO na pozemku parc. č. 194/7 před 

 



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 2 

 
rodinným domem č.p. 125, ze kterého bude vyvedena rezervní chránička zakončená na tomtéž pozemku, 
vše v k.ú. Dubičné. 

Druhá větev veřejného osvětlení vyvedená z nového rozvaděče bude umístěná v trase po pozemcích parc. 
č. 233/116, 233/23, 247/1, 248/3, 288/9, 288/13, 288/3, 288/8, 288/10, 249/22 a zakončená stožárem VO 
na pozemku parc. č. 249/21. Toto vedení bude smyčkovat 8 stožárů VO, vše v k.ú. Dubičné. 

Stožár VO umístěný na pozemku parc. č. 233/23. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 248/3 u 
společné hranice s pozemky parč 213/3 a 216/3. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 248/3 u 
společné hranice s pozemky parc. č. 248/1 a 249/1. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 248/3 před 
pozemkem parc. č. 288/5. Stožár VO umístěný na společné hranici pozemků 288/9 a 288/13. Stožár VO 
umístěný na pozemku parc. č. 249/22 u společné hranice s pozemkem parc. č. 249/23 a stožár VO 
umístěný na pozemku parc. č. 249/21 u společné hranice s pozemkem parc. č. 249/1, vše v k.ú. Dubičné. 

Třetí větev veřejného osvětlení vyvedená z nového rozvaděče bude umístěná v trase po pozemcích parc. 
č. 233/116, 233/23, 233/17, 247/1, 233/18, 233/19, 233/22, 233/21, 233/15, 233/44, 246/1, 233/124, 
233/125 a zakončená stožárem VO na pozemku parc. č. 261/3. Toto vedení bude smyčkovat 13 stožárů 
VO, vše v k.ú. Dubičné. 

Stožár VO umístěný na společné hranici pozemků parc. č. 233/17a 233/18. Stožár VO umístěný na 
pozemku parc. č. 233/18 u společné hranice s pozemkem parc. č. 233/19. Stožár VO umístěný na 
pozemku prac. č. 233/22 před společnou hranicí s pozemky parc. č. 233/20 a 233/21. Stožár VO umístěný 
na spoečné hranici pozemků parc. č. 233/21 a 233/15. Stožár VO umístěný na pozemku parc. č. 233/44, 
před společnou hranicí s pozemky parc. č. 233/11 a 233/15. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 
233/44 před pozemkem společnou hranicí s pozemky parc. č. 246/3 a 246/4. Stožár VO umístěný na 
pozemku prac. č. 246/1 naproti rodinnému domu č.p. 57. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 246/1 
naproti rodinnému domu č.p. 61. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 246/1 naproti rodinnému 
domu č.p. 71. Stožár VO umístěný na pozemku prac. č. 246/1 naproti rodinnému domu č.p. 89. Stožár 
VO umístěný na pozemku prac. č. 246/1 naproti rodinnému domu č.p. 129. Stožár VO umístěný na 
pozemku parc. č. 247/1 před pozemkem parc. č. 256/3, a stožár VO umístěný na pozemku parc. č. 261/3 u 
společné hranice s pozemků parc. č. 257/1 a 259/1, vše v k.ú. Dubičné. 

Vše bude umístěno tak, jak je zakresleno a popsáno v přiloženém celkovém a koordinačním situačním 
výkresu v měřítku 1:500, který je součástí předložené dokumentace pro územní řízení, vypracované 
v červenec 2023, autorizované Josefem Sobíškem, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, 
spec. Elektrotechnická zařízení, ČKAIT – 0101696. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavebního záměru: 

Záměr bude umístěn na pozemcích parc. č. 194/7, 224/10, 233/15, 233/17, 233/18, 233/19, 233/21, 
233/22, 233/23, 233/31, 233/44, 233/116, 233/124, 233/125, 246/1, 247/1, 248/3, 249/21, 249/22, 261/3, 
288/3, 288/8, 288/9, 288/10, 288/13 v katastrálním území Dubičné; ostatní pozemky nebudou umístěním 
záměru dotčeny. 
 

 

Městský úřad Rudolfov, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání a ohledání na místě, jelikož jsou mu dobře známy poměry v území 
a žádost včetně všech shromážděných podkladů poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rudolfov, Odbor výstavby, úřední dny 
pondělí a středa od 8:00 - 11:30 a od 12:30 - 17:00 hodin). 



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 3 

 
Stanovení okruhu účastníků územního řízení 
Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 stavebního 
zákona, podle kterého jsou účastníky územního řízení žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn a dále vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, případně ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a dále osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a dále osoby, o kterých to stanoví zvláštní právní předpis. Z citovaného 
ustanovení vyplývá, že významnou povinností stavebního úřadu je v územním řízení stanovit okruh jeho 
účastníků. Jde tedy o subjektivní posouzení, které přísluší provést stavebnímu úřadu podle okolností 
konkrétního případu. Na základě uvedených skutečností stavební úřad stanovil okruh účastníků vedeného 
územního řízení takto: 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona:  
- žadatel 

Obec Dubičné, Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov; 
- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  

Obec Dubičné, Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov. 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  
- vlastník stavebním záměrem dotčených pozemků parc. č. 261/3, 247/1, 233/125, 233/124, 246/1, 

233/44, 233/22, 233/23, 224/10, 201/1, 194/7, 248/3, 288/9, 288/13, 288/3, 288/8, 288/10, 

249/22, 249/21, 233/31 v katastrálním území Dubičné 

Obec Dubičné, Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov; 
- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčeným pozemkům parc. č. 247/1 a 201/1 v 

katastrálním území Dubičné 

Vlastníci pozemků parc č. 212/1, 212/3, 212/4 v k.ú. Dubičné: 
- Ing. Jiří Steinbauer, Dubičné č.p. 164, 370 06  České Budějovice 6; 
- Miroslava Steinbauerová, Dubičné č.p. 164, 370 06  České Budějovice 6; 

- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčeným pozemkům parc. č. 247/1, 233/22, 233/23, 

194/7, 288/9, 288/13, 288/10, 249/22, 249/21, v katastrálním území Dubičné 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2; 
- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčeným pozemkům parc. č. 249/22, 249/21, v 

katastrálním území Dubičné. 
Obec Dubičné, Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/116 v katastrálním území Dubičné 

Lucie Novotná, Na Kopečku č.p. 1349/2, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic; 
- vlastník stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/17 v katastrálním území Dubičné 

Miroslav Opekar, Dubičné č.p. 83, 373 71  Rudolfov; 
- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčenému pozemku parc. č. 233/17 v katastrálním 

území Dubičné. 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2; 
- vlastník stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/18, v katastrálním území Dubičné 

Yvonne Slavíčková, Na Harfě č.p. 935/5d, 190 00  Praha 9-Vysočany; 
- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčenému pozemku parc. č. 233/18, v katastrálním 

území Dubičné. 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2; 
Roman Kraus, K Šachtě č.p. 44, Horky, 390 01  Tábor 1; 

- vlastníci stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/19 v katastrálním území Dubičné 

Petr Fencl, Dubičné č.p. 28, 373 71  Rudolfov; 
Miloslava Fenclová, Dubičné č.p. 28, 373 71  Rudolfov; 

- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčenému pozemku parc. č. 233/19 v katastrálním 

území Dubičné 

Obec Dubičné, Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov;  
- vlastníci stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/15v katastrálním území Dubičné 

PharmDr. Jiří Sekyra, Větrná č.p. 4730/25, 466 01  Jablonec nad Nisou 1; 
PharmDr. Petra Sekyrová, Větrná č.p. 4730/25, 466 01  Jablonec nad Nisou 1; 

- vlastníci stavebním záměrem dotčeného pozemku parc. č. 233/21v katastrálním území Dubičné 

Jan Pouzar, Dubičné č.p. 130, 373 71  Rudolfov; 



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 4 

 
Helena Pouzarová, Dubičné č.p. 84, 373 71  Rudolfov; 

- osoby s jinými věcnými právy k záměrem dotčenému pozemku parc. č. 233/21 v katastrálním 

území Dubičné 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle;  

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  
- vlastníci sousedních pozemků, resp. staveb, nebo osoby s jinými věcnými právy k těmto 

sousedním pozemkům, resp. stavbám  

v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikování pouze označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
st. pozemky prac. č.  158/91, 158/97, 189, 192, 194/8, 194/10, 206, 208, 210, 211/3, 
213/4, 214, 215, 218/2, 219/1, 219/2, 223/1, 224/5, 224/6, 233/120, 233/129, 242, 243/4, 
243/5, 244/2, 245/2, 245/3, 249/26, 249/27, 249/28, 249/29, 251, 253/8, 253/9, 253/10, 
253/11, 253/12, 253/13, 254, 256/4, 256/6, 256/7, 257/2, a pozemky parc. č. 158/14, 
158/51, 158/87, 158/88, 190, 191, 193, 194/5, 194/6, 204, 205, 211/1, 211/2, 211/4, 
213/3, 216/1, 216/2, 216/3, 218/1, 220/1, 223/2, 223/4, 224/2, 224/3, 224/4, 224/9, 
233/11, 233/20, 233/24, 233/25, 233/26, 233/45, 233/54, 233/85, 233/103, 233/118, 
243/1, 243/2, 244/1, 245/1, 246/3, 246/4, 247/3, 248/1, 248/2, 249/1, 249/6, 249/17, 
249/18, 249/19, 249/20, 252/1, 252/2, 252/3, 253/1, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 
253/7, 256/1, 256/2, 256/3, 256/5, 257/1, 259/1, 263/1, 263/4, 288/5, 288/6, 288/7, 
288/12, 288/14, 158/15, 249/3, 249/23, 247/2, 260/1, 260/5, 261/8, 201/1 v katastrálním 
území; 

- vlastníci, resp. správci, staveb technické infrastruktury v místě záměru 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
ČEVAK a.s.,: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10, 
EG.D, a.s., elektrická síť, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 
EG.D, a.s., plyn, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 

Vlastnictví ani jiná věcná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům nebo stavbám nemohou být 
umístěním navrhovaného stavebního záměru dotčena. 

 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 
uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve výše 
stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může 
v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

S ohledem na koncentrační zásadu, kterou pro územní řízení stanoví § 89 odst. 1 stavebního zákona, 
stavební úřad vyzývá účastníky řízení, aby své námitky vznesli nejpozději ve výše uvedené lhůtě. Po 
uplynutí výše uvedené lhůty stavební úřad ukončí fázi shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí.  



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 5 

 
Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení dále možnost ve lhůtě 5 dnů 
po konání veřejného ústního jednání/uplynutí výše uvedené lhůty seznámit se s podklady shromážděnými 
pro vydání rozhodnutí a dále mají možnost se v této 5denní lhůtě k těmto podkladům vyjádřit. Stavební 
úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato 5denní lhůta není lhůtou pro uplatnění dalších námitek.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 
 
 
 
 

Bc. Tomáš Vácha 
vedoucí odboru výstavby 

 

 

Příloha: 
- výkres celkové a koordinační situace v měřítku 1: 500 
 

 

 

 

Toto oznámení/rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Rudolfov (popřípadě místě příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 

Oznámení bude zveřejněno zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 6 

 
Obdrží: 

K vyvěšení a podání zprávy Městskému úřadu Rudolfov, Odboru výstavby, o datu vyvěšení a sejmutí: 

Město Rudolfov, Ke Strážnici č.p. 760/1, 373 71  Rudolfov 

Obec Dubičné, IDDS: fd4ax3v 
 sídlo: Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov 

  
Jednotlivě (doručenky) účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Obec Dubičné, IDDS: fd4ax3v 
 sídlo: Dubičné č.p. 15, 373 71  Rudolfov 
 
Jednotlivě (doručenky) účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Petr Fencl, Dubičné č.p. 28, 373 71  Rudolfov 
Miloslava Fenclová, Dubičné č.p. 28, 373 71  Rudolfov 
Roman Kraus, K Šachtě č.p. 44, Horky, 390 01  Tábor 1 
Lucie Novotná, Na Kopečku č.p. 1349/2, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 
Miroslav Opekar, Dubičné č.p. 83, 373 71  Rudolfov 
Jan Pouzar, Dubičné č.p. 130, 373 71  Rudolfov 
Helena Pouzarová, Dubičné č.p. 84, 373 71  Rudolfov 
PharmDr. Jiří Sekyra, IDDS: 4ub3nd5 
 trvalý pobyt: Větrná č.p. 4730/25, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
PharmDr. Petra Sekyrová, Větrná č.p. 4730/25, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Yvonne Slavíčková, Na Harfě č.p. 935/5d, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ing. Jiří Steinbauer, IDDS: engndsc 
 trvalý pobyt: Dubičné č.p. 164, 370 06  České Budějovice 6 
Miroslava Steinbauerová, IDDS: gyfm9qz 
 trvalý pobyt: Dubičné č.p. 164, 370 06  České Budějovice 6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
EG.D, a.s., elektrická síť, IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., plyn, IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

 
Veřejnou vyhláškou účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

vlastníci sousedních pozemků, resp. staveb, nebo osoby s jinými věcnými právy k těmto sousedním 
pozemkům, resp. stavbám parc. č. 190, 189, 191, 192, 193, 194/6, 194/8, 194/10, 194/5, 233/26, 233/25, 
233/24, 223/4, 223/1, 223/2, 224/5, 224/2, 224/6, 224/3, 224/9, 224/4, 233/118, 233/129, 205, 204, 206, 
208, 211/1, 210, 211/4, 211/3, 211/2, 213/3, 213/4, 288/7, 216/3, 214, 216/2, 216/1, 215, 288/5, 288/14, 
288/6, 288/12, 218/2, 218/1, 220/1, 219/2, 219/1, 158/51, 158/14, 158/91, 158/97, 158/88, 158/87, 
249/28, 249/27, 249/19, 249/26, 249/18, 249/17, 249/29, 249/1, 248/1, 248/2, 233/20, 233/120, 233/11, 
233/45, 246/3, 246/4, 249/20, 249/6, 252/2, 252/1, 251, 252/3, 253/1, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 
253/7, 253/8, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12, 253/13, 247/3, 254, 256/1, 256/5, 256/6, 256/7, 256/2, 
256/4, 256/3, 257/1, 257/2, 259/1, 263/1, 263/4, 233/103, 243/4, 243/5, 243/2, 243/1, 242, 244/1, 244/2, 
245/1, 245/2, 245/3, 233/85, 233/54 v katastrálním území Dubičné; 
 
Dotčené orgány 
Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prosředí, IDDS: kjgb4yx 
 sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01  České Budějovice 1 



Č.j. MěÚ/1537/2024/JZ str. 7 

 
Magistrát města České Budějovice, Odbor územního plánování, IDDS: kjgb4yx 
 sídlo: nám. Přemysla Otakara II č.p. 1/1, 370 92  České Budějovice 

  
Na vědomí 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
LuckyNet s.r.o., IDDS: t7wi89v 
 sídlo: Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
MIRANET CZECH s.r.o., IDDS: w8fv53x 
 sídlo: Dobrovodská č.p. 121/16, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh 
 sídlo: Žižkova tř. č.p. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
 


		2024-06-05T13:22:30+0200
	Bc. Tomáš Vácha
	vedoucí odboru výstavby




